IP65
NEW
EN:
Ice Cubic è il risultato della combinazione di due elementi:
l’artigianalità Moretti Luce e la tecnologia a LED pcb.
La sfida perseguita in questi anni ha portato alla luce una
plafoniera con tecnologia a LED integrata caratterizzata da
un design minimal che mantiene al contempo l’effetto carat-

4
Tray
How to order the perforated plate:
Alternatively, we can drill the plates for you. It is essential to tell us the
number of holes as shown in figure A, and place the order as per the
example below:
A
Ø13
Ø16
Ø16
Ø16
RM2114/100
RM2114/100
Ø13
RM2117
Use 3X1
outdoor cable
Ø min 5mm - max 7mm
Diameter of all components Ø16mm
RM2115
EN
120 121www.morettiluce.com
Connexion visible en série
Choisissez la configuration que vous souhaitez grâce à nos tubes laiton et nos
accessoires adaptés (angles, fixations, manchons etc…) sur tous les modèles ICE
CUBIC. A partir d’un seul point lumineux, il est possible de réaliser votre propre
configuration avec plusieurs modèles (luminaire équipe d’un repiquage).
Cette solution peut faciliter vos installations électriques et vous offrir une installation
efficace et élégante.
En outre, notre système est conçu pour conserver la protection IP65 sur nos lampes
Composants:
Le code Description
RM2114/50 Tube en laiton 50 cm
RM2114/100 Tube en laiton 100 cm
RM2115 Raccord jonction luminaire
RM2116 Raccord simple en laiton
RM2117 Raccord coudé en laiton
RM2118 Collier de serrage en laiton avec vis et bouchon
NEW
Comment percer le socle du luminaire:
Pour le modèle rectangulaire il est possible de
percer le support sur les quatre côtés, contrairement
à la version carrée, ce sera seulement deux côtés.
Comment percer le socle :
A l’aide d’une perceuse et d’un foret de diamètre
Ø13,1 mm percer le socle pour insérer l’article
RM 2115.
RM2114/050
RM2117
RM2114/100
RM2115RM2118
1
2
3
4
1 2
Exemple:
3413.L13H.AR + Trou 1 e 4